10/08/2017 :: SEI / ESMPU - 0018466 - Portaria ::

https://sei.escola.mpu.mp.br/sei//controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21220&infra_… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 01036, DE 27 DE JUNHO DE 2017.

Elogia os servidores que participaram da equipe do Projeto
ESMPU Sem Papel.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO – ESMPU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo
80, do Regimento Interno da ESMPU, aprovado pela Portaria 905 de 16 de dezembro de 2013 e
alterado pela Portaria PGR/MPU nº 78, de 22 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Elogiar os servidores Flávio Hermann Soares Andrade, matrícula 70034,
Renata Souza Mendes, matrícula 70111, Cristiane Maria Schulz Hashimoto, matrícula 13047,
Deborah Sarah Dias Leão, matrícula 21168, José Bernardino Nunes da Silva, matrícula 24111,
Flávia Silva Azevedo, matrícula 17535, Genésio Ramos Neto, matrícula 2476, Maria Helena
Bezerra, matrícula 70061, Roseliza Aico Nakashima Honda, matrícula 70060, Alex Slongo
Nascimento, matrícula 22332, Suzane Gonsaga Valentim, matrícula 70269, Renato Costa Salomão,
matrícula 70331, Alexandre Ferreira Ponte, matrícula 70834, Ana Cláudia Soares, matrícula 5669,
Cristina Maria de Oliveira, matrícula 70402, e Tiago Aguiar de Souza, matrícula 25947 pela
elaboração e implementação do Projeto ESMPU Sem Papel, pelos expressivos resultados alcançados
e pelo profissionalismo demonstrado, conciliando suas atividades rotineiras com relevante tarefa
designada, destacando a eficiência, seriedade e responsabilidade de toda a equipe na condução de
todo o Projeto.

Art. 2º. Determinar o registro deste elogio nos assentamentos funcionais dos
servidores.

CARLOS HENRIQUE MARTINS LIMA

DIRETOR-GERAL DA ESMPU

10/08/2017 :: SEI / ESMPU - 0018466 - Portaria ::

https://sei.escola.mpu.mp.br/sei//controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21220&infra_… 2/2

Documento assinado eletronicamente por CARLOS HENRIQUE MARTINS LIMA, Diretor-Geral
da ESMPU, em 27/06/2017, às 15:04 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº 21, de 3
de março de 2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/autenticidade informando o código verificador 0018466 e o código
CRC C18F8860.

Processo nº: 0.01.000.1.003612/2017-07
ID SEI nº: 0018466